Seyrelerim, ve aczine ka'il bu sanâtin... (Tevfik Fikret 2005: 60-61)

Şairlerin, hislerini ve düşüncelerini yeterince anlatamadığına dair ilk bahislerden bir diğeri XIX. yüzyıl sonlarında İbn-i Rif'at Sâmih'e aittir. Şair, şiirin/şiir dilinin hisleri anlatmakta yetersiz kalışını *Mekteb* mecmuasının 15 Eylül 1312/27 Eylül 1896 tarihli sayısında yayınlanan bir şiirinde şöyle ifade eder:

Feryâd ile mihnet anlatılsa

Mübhem mi kalırdı böyle derdim

Esrâr-ı muhabbet anlatılsa

Eşgâlimi şî're hasrederdim

Hayfâ ki lisân-ı şâiriyyet

Feryâdına etmiyor kifâyet (Erbay 1997: 200-201)